Протокол №2

заседания конференции представителей обучающихся 9-11 классов

по выборам в Управляющий совет (Совет лицея)

МАОУ лицея № 7 г. Томска

от    12.01.2022 г.

Председатель:  Алсеитова Жибек Конокбаевна, обучающаяся 11 А класса

Секретарь: Зубчихина Ксения Сергеевна, обучающаяся 10 Б класса

Счетная комиссия:

Яркова Софья Андреевна, обучающаяся 10А класс,

Великосельский Павел Вячеславович, обучающийся 10А класса

Присутствовали: 60 чел (по 5 делегатов от каждого класса).

Повестка дня: Выборы  в состав Управляющего совета (Совет лицея)

Слушали: Алсеитову  Жибек Конокбаевну, обучающуюся 11А класса. Жибек

предложила выдвинуть в состав членов Управляющего совета (Совета лицея)

кандидатуры следующих обучающихся:

1) Метальников Дмитрий Владимирович, обучающийся 11В класса;

2) Бондарева Ольга Васильевна, обучающаяся 10В класса;

Жибек предложила проголосовать по полученным бюллетеням за

предложенные кандидатуры.

Итоги голосования:

1) Метальников Дмитрий Владимирович -  «ЗА» - 58, «Воздержались» - 2

2) Бондарева Ольга Васильевна -  «ЗА» - 60, «Воздержались» - 0

Решили:

По результатам голосования избрать в Управляющий совет (Совет лицея)

1) Метальникова Дмитрия Владимировича, обучающегося 11В класса;

2) Бондареву Ольгу Васильевну, обучающуюся 10 В класса;

Председатель                         Алсеитова Ж.К..

Секретарь                                Зубчихина К.С.